

## Kiina laminoidut kaarevat taivutetut lasinvalmistajat, jotka tarjoavat hintaa kuumen taivutetun lasin toimittajalle

Kaareva taivutettu lasi, joka on valmistettu vaakasuorassa muotissa lämmittämällä hitaasti lasia noin 600 ° C: seen. Sitten jäähdytetään nopeasti litteä lasi muovattuna muotin eri muotoihin. Ne ovat erikoislasia ja asennetaan led äärimmäisen varovasti, kun karkaistu tai laminoitu lasi on kovetettu tai karkaistu.

### Laminoitu kaareva lasi VS kuuma lasi

Laminoitu kaareva lasi on turvalasi, mutta se on myös liima yhdessä kerroksen kanssa. Näin ollen alueilla, joilla turvallisuus on merkittävä ongelma, laminoitu lasi on edullinen.

Laminoitu lasi koostuu EVA / PVB / SGP-kerroksesta. Äänieristys. Alueilla, joilla äänieristys on vaadittu, laminoitu lasi on suositeltavampi kuin karkaistu lasi.

Laminoitu lasi on halkeama, mutta se ei voi hajota, PVB-kerros on muokattava ja voi olla kaareva tai taivutettu mihin tahansa muuhun muotoon. UV-valo.

### erittely:

kaareva laminoitu lasi
lasi name: Laminoitu kaareva lasi
Paksuus: 5mm-9mm
Koko: Max: 5600mm * 2400mm Mini: 400 * 600mm
5-6mm mini säde: 1000 mm
8-12mm Mimi säde: 1500mm
15-19mmmini säde: 2000mm
väri selvä ultra kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi.

### Laminoitu kaareva lasisovellus

Laminoidulla kaarevalla tai taivutetulla lasilla on erilaiset sovellukset ulkoiseen ja sisäiseen.

Ulkoinen sovellus	1, Kaupallinen rakennus 2, myymälän etuosat 3, erkkeri-ikkunat 4, panoraamahissit 5, kulkutiet 6, huonekalut
Sisäinen sovellus	1 esittelee 2, suihku ovet varjo seinään 3 Kaiteet 4, Jääkaapin kaapit 5, Hissi-lasipaneelit 6, väliseinät 7, kattoikkunat

## Tietoja Hot Bent Glassista

Kuuma taivutettu lasi, joka on valmistettu lämmityksestä, korkeasta lämpötilasta ja korkeasta laadusta.

Kuuma taivutettu kaareva lasi ei ole fokusoitunut, helppo vahingoittaa ihmistä, myös se voidaan käsitellä ontoksi lasiksi, voileipäksi ja lasiksi.

Kuumalla taivutetulla lasilla ei ole karkaistua lasia, kun taas taivutettu lasi voi tuottaa monikäyttäjällä eikä niillä ole liikaa kokorajoitusta.

### **erittely:**

Kuuma taivutettu kaarilasi

Lasin nimi: Hot Bent Glass / Bending Glass

Paksuus: 4mm-19mm

Koko: Max: 6000mm \* 3000mm, Mini: 300mm \* 300mm

Väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi

Muoto: aalto, L, S, W, Z mihin tahansa muuhun muotoon kuin halu

Lämmitetty lasi Sovellukset

Turvallisuuteen käytetään kuumaa taivutettua lasia.

- Ikkunan ja verhon seinäjärjestelmät
- Sohvapöytä, myymälä- ja ostoskeskukset
- Väliseinät ja suihkukaapit
- Kaiteet ja hissien kotelot
- Kattoikkunat, toimisto-osio

**Laminoitua kaarevaa lasia sovelletaan lasiseinän seinään, verho-seinään, kaiteet**



**Kuuma taivutettu lasi sohvapöydälle / sivupöydälle / teepöydälle, TV-pöytä jne.**

